
Friday, March 7th

Section 2
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C.H. Localización Kms
Cronometrados Kms Enlace Kms Totales Tiempo Velocidad

Media Hora 1º
5 Puerto Portals 08:00
6 Campanet 54,850 54,850 01:00 54,85 09:00

Tc-C1  "Campanet - Pollença" 7,655 00:03 09:03

7 Pollença 12,135 19,790 00:43 27,61 09:46

Tc-D1   "Pollença - LLuc" 12,327 00:03 09:49

8 Campanet 32,833 45,160 01:34 28,83 11:23

Tc-C2  "Campanet - Pollença" 7,655 00:03 11:26

9 Pollença 12,135 19,790 00:43 27,61 12:09

Tc-D2   "Pollença - Lluc" 12,327 00:03 12:12

10 Sa Calobra 11,183 23,510 00:38 37,12 12:50
Paring Sa Calobra 12,400 12,400

Sa Calobra 39,964 135,536 175,500

9 11 Sa Calobra 16:15
Tc-E  "Sa Calobra - Lluc" 20,531 16:15

12 57,359 77,890 01:45 44,51 18:00
Puerto Portals - Fin 2ª Sección 20,531 57,359 77,890

Parque Cerrado-Puerto Portals 60,495 192,895 253,390

Nº de TRAMOS 2ª Sección Kms.
T.C. Kms. ENLACE Kms.

TOTALES %  TC

60,495

Puerto Portals

23,87

7

6

4

5

Section 2 / 2ª Sección
Friday, March 7th / Viernes 7 de Marzo

192,895 253,3902
ª 

S
ec

ci
ón

10

5

8

2
ª 

S
EC

C
IÓ

N
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DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 7,655 75 70 70 65

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 8,638 65 60 60 55
8,638 12,327 80 75 75 70

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 7,655 77 72 72 67

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 8,638 67 62 62 57
8,638 12,327 82 77 77 72

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 2,321 65 60 60 55
2,321 3,324 62 57 57 52
3,324 5,360 65 60 60 55
5,360 9,392 55 50 50 45
9,392 12,355 60 55 55 50

12,355 20,531 63 58 58 53

TC D1

Section 2 / Friday, March 7th

MEDIA NORMALPollença - Lluc

AVERAGE SPEED - REGULARITY

Campanet - Pollena MEDIA NORMAL

TC E

MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h

MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h

TC C1

TC C2
Campanet - Pollença MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h

TC D2
Pollença - Lluc MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h

Sa Calobra-Lluc MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h
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Distance 54,850
Time 1:00

Average 54,85

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

Puerto Portals

0,00

1 0,000 54,850

2 0,060 54,790

3 0,150 54,640

4 0,230 54,410
Ma-1

5 0,300 54,110

0,440

0,740

INFORMATIONDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

T.C. Tc C1

MILLES

0,04

0,13

0,27

0,46

Section 2

0,060

0,210
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Distance 54,850
Time 1:00

Average 54,85

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
INFORMATIONDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

T.C. Tc C1

MILLES

Ma-1

6 0,490 53,620
Ma-20

7 3,530 50,090
Ma-20

8 0,170 49,920
Ma-13

9 8,290 41,630
Ma-13

10 0,310 41,320

2,96

0,761,230

4,930

4,760

3,06

8,21

13,530

13,220

 Speed Limited   100 km/h

8,41
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Distance 54,850
Time 1:00

Average 54,85

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
INFORMATIONDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

T.C. Tc C1

MILLES

Ma-13

11 0,540 40,780
Ma-13

12 0,650 40,130
Ma-13

13 15,500 24,630
Salida 37

14 20,270 4,360

15 0,460 3,900

30,220

14,720

50,490

31,66

31,37

18,78

50,950

14,070

9,15

8,74
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Distance 54,850
Time 1:00

Average 54,85

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
INFORMATIONDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

T.C. Tc C1

MILLES

16 0,930 2,970

17 2,580 0,390

18 0,190 0,200

19 0,200 0,000

51,880

54,460

32,24

33,84

Campanet-Pollença - T.C.

33,96

54,850 34,08

54,650
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Campanet

Pollença

Tc C1
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Tc C - Campanet - Pollença
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140 mts
N 39.796899
E   2.966051

START "Tc C"  Campanet - Pollença
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165 mts
N 39.840431
E   3.028126

FINISH "Tc C"  Campanet - Pollença
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Distance 19,790
Time 0:43

Average 27,61

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

7,655

0,00

1 0,000 19,790

2 2,025 5,630 17,765

3 1,603 4,027 16,162

4 1,758 2,269 14,404

5 0,184 2,085 14,220

5,570 3,46
Jump

5,386 3,35
Jump

1,26

3,628 2,25

Campanet-Pollença - Start

2,025

DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc C1 Tc D1

INFORMATIONDIRECTION MILLES
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Distance 19,790
Time 0:43

Average 27,61

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc C1 Tc D1

INFORMATIONDIRECTION MILLES

6 0,659 1,426 13,561

0,000

7 1,426 12,135
Ma-2200

8 0,165 11,970
Ma-2200

9 3,000 8,970
Ma-2200

10 2,080 6,890

4,86

Campanet-Pollença - Stop

Campanet-Pollença - Finish

7,820

7,655 4,76

6,229 3,87

10,820

12,900

6,72

8,02
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Distance 19,790
Time 0:43

Average 27,61

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc C1 Tc D1

INFORMATIONDIRECTION MILLES

Ma-10

11 1,080 5,810
Ma-10

12 5,390 0,420
Ma-10

13 0,420 0,000

8,69

12,04

13,980

19,370

Pollença-Lluc - T.C.

19,790 12,30
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Pollença

Lluc

Tc D1
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Tc D - Pollença - Lluc
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160 mts
N 39.869741
E   2.960304

START "Tc D"  Pollença - Lluc
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875 mts
N 39.825871
E   2.899973

FINISH "Tc D"  Pollença - Lluc
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Distance 45,160
Time 1:34

Average 28,83

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

12,327

Ma-10

0,00

1 0,000 45,160
Ma-10

2 2,170 10,157 42,990
Ma-10

3 2,025 8,132 40,965
Ma-10

4 2,024 6,108 38,941
Ma-10

5 2,419 3,689 36,522

8,638 5,37

6,219 3,86

4,195 2,61

2,170 1,35

MILLESDISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc D1 Tc C2

INFORMATIONDIRECTION

Pollença-Lluc - Start
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Distance 45,160
Time 1:34

Average 28,83

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESDISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc D1 Tc C2

INFORMATIONDIRECTION
Ma-10

6 1,622 2,067 34,900
Ma-10

0,000

7 2,067 32,833
Ma-10

8 0,873 31,960
Ma-10

9 0,050 31,910
Ma-2130

10 1,480 30,430

8,20

Pollença-Lluc - Stop

10,260 6,38

Pollença-Lluc - Finish

13,200

7,6612,327

8,23

14,730 9,15

13,250
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Distance 45,160
Time 1:34

Average 28,83

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESDISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc D1 Tc C2

INFORMATIONDIRECTION
Ma-2130

11 0,080 30,350
Ma-2130

12 8,020 22,330
Ma-2130

13 1,930 20,400
Ma-2130

14 3,530 16,870
Ma-2130

15 0,140 16,730

9,20

22,830 14,19

14,810

24,760

28,290

15,39

17,58

17,6728,430
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Distance 45,160
Time 1:34

Average 28,83

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESDISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc D1 Tc C2

INFORMATIONDIRECTION

16 0,820 15,910

17 0,150 15,760

18 0,360 15,400
Ma-3240

19 0,430 14,970
Ma-3240

20 0,430 14,540

18,18

18,27

29,250

29,400

29,760

30,190

18,49

18,76

19,0330,620
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Distance 45,160
Time 1:34

Average 28,83

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESDISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc D1 Tc C2

INFORMATIONDIRECTION
Ma-13

21 0,200 14,340
Ma-13

22 0,460 13,880
salida 37

23 9,650 4,230

24 0,460 3,770

25 0,800 2,970

19,1530,820

31,280

40,930

19,44

25,43

25,72

26,22

41,390

42,190
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Distance 45,160
Time 1:34

Average 28,83

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESDISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc D1 Tc C2

INFORMATIONDIRECTION

26 2,580 0,390

27 0,190 0,200

28 0,200 0,000

44,770

44,960

28,06

27,82

27,94

Campanet-Pollença - T.C.

45,160
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Campanet

Pollença

Tc C2
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Tc C - Campanet - Pollença
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140 mts
N 39.796899
E   2.966051

START "Tc C"  Campanet - Pollença
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165 mts
N 39.840431
E   3.028126

FINISH "Tc C"  Campanet - Pollença
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Distance 19,790
Time 0:43

Average 27,61

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

7,655

0,00

1 0,000 19,790

2 2,025 5,630 17,765

3 1,603 4,027 16,162

4 1,758 2,269 14,404

5 0,184 2,085 14,220

INFORMATIONDIRECTION MILLESDISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc C2 Tc D2

Campanet-Pollença - Start

2,025 1,26

3,628 2,25

5,386 3,35
Jump

5,570 3,46
Jump
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Distance 19,790
Time 0:43

Average 27,61

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
INFORMATIONDIRECTION MILLESDISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc C2 Tc D2

6 0,659 1,426 13,561

0,000

7 1,426 12,135
Ma-2200

8 0,165 11,970
Ma-2200

9 3,000 8,970
Ma-2200

10 2,080 6,890

6,72

8,0212,900

10,820

4,76

6,229 3,87

7,655

4,86

Campanet-Pollença - Stop

Campanet-Pollença - Finish

7,820
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Distance 19,790
Time 0:43

Average 27,61

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
INFORMATIONDIRECTION MILLESDISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc C2 Tc D2

Ma-10

11 1,080 5,810
Ma-10

12 5,390 0,420
Ma-10

13 0,420 0,000Pollença-Lluc - T.C.

19,790 12,30

12,04

13,980

19,370

8,69
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Pollença

Lluc

Tc D2
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Tc D - Pollença - Lluc
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160 mts
N 39.869741
E   2.960304

START "Tc D"  Pollença - Lluc
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875 mts
N 39.825871
E   2.899973

FINISH "Tc D"  Pollença - Lluc
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Distance 23,510
Time 0:38

Average 37,12

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

9,536

Ma-10

0,00

1 0,000 23,510
Ma-10

2 2,170 7,366 21,340
Ma-10

3 2,025 5,341 19,315
Ma-10

4 2,024 3,317 17,291
Ma-10

5 2,419 0,898 14,872

8,638 5,37

6,219 3,86

4,195 2,61

MILLESINFORMATION

Pollença-Lluc - Start

DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc D2 T.C.

1,352,170

DISTANCE

67



Distance 23,510
Time 0:38

Average 37,12

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESINFORMATIONDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc D2 T.C.

DISTANCE

Ma-10

6 1,622 -0,724 13,250
Ma-10

0,000

7 2,067 11,183
Ma-10

8 0,873 10,310
Ma-10

9 0,050 10,260
Ma-10

10 1,480 8,780

14,730

8,23

9,15

13,250

Pollença-Lluc - Stop

Pollença-Lluc - Finish

10,260 6,38

12,327 7,66

13,200 8,20
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Distance 23,510
Time 0:38

Average 37,12

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESINFORMATIONDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc D2 T.C.

DISTANCE

Ma-2141

11 8,720 0,060
Ma-2141

12 0,060 0,000
Ma-2141

13 10,820

14 1,580

34,330 21,33

22,31

14,57

35,910

C.H.

23,450

23,510 14,61

69



70



Distance 0,870

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000 0,00

1 0,000 0,870

2 0,300 0,570
Ma-2141

3 0,570 0,000Sa Calobra - Lluc - T.C.

Ir directos a C.H. Salida

Go Directly to T.C.

0,870

0,300

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Parking Tc E

MILLES

0,54

0,19

Parking Sa Calobra

INFORMATION
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Sa Calobra

Lluc

Tc E
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Tc E   Sa Calobra - Lluc
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90 mts
N 39.846816
E   2.797211

SALIDA "Tc E"  Sa Calobra - Lluc
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620 mts
N 39.815313
E   2.884754

FINISH "Tc E"  Sa Calobra - Lluc
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Distance 77,890
Time 1:45

Average 44,51

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

20,531

Ma-2141

0,00

1 0,000 77,890
Ma-2141

2 0,282 20,249 77,608
Ma-2141

3 1,132 19,117 76,476
Ma-2141

4 0,907 18,210 75,569
Ma-2141

5 1,003 17,207 74,566

1,44

3,324 2,07

0,18

1,414 0,88

DISTANCE

0,282

2,321

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc E Fin 2

Sa Calobra-Lluc - Start

DIRECTION INFORMATION MILLES
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Distance 77,890
Time 1:45

Average 44,51

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc E Fin 2

DIRECTION INFORMATION MILLES

Ma-2141

6 2,036 15,171 72,530
Ma-2141

7 1,990 13,181 70,540
Ma-2141

8 2,042 11,139 68,498
Ma-2141

9 2,002 9,137 66,496
Ma-10

10 0,961 8,176 65,535

12,355 7,68

5,84

11,394 7,08

3,33

7,350 4,57

5,360

9,392
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Distance 77,890
Time 1:45

Average 44,51

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc E Fin 2

DIRECTION INFORMATION MILLES

Ma-10

11 0,114 8,062 65,421
Ma-10

12 2,046 6,016 63,375
Ma-10

13 2,003 4,013 61,372
Ma-10

14 2,032 1,981 59,340
Ma-1016

0,000

15 1,981 57,359

20,531

12,469

14,515

16,518

18,550 11,53

Sa Calobra - Lluc - Finish

12,76

7,75

9,02

10,26
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Distance 77,890
Time 1:45

Average 44,51

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc E Fin 2

DIRECTION INFORMATION MILLES

Ma-1016

16 0,339 57,020
Ma-2130

17 0,230 56,790
Ma-2130

18 0,080 56,710
Ma-2130

19 8,020 48,690
Ma-2130

20 1,930 46,760

12,97

Sa Calobra-Lluc - Stop

20,870

21,100

21,180

13,11

13,16

18,14

19,34

29,200

31,130
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Distance 77,890
Time 1:45

Average 44,51

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc E Fin 2

DIRECTION INFORMATION MILLES

Ma-2130

21 3,530 43,230
Ma-2130

22 0,140 43,090

23 0,820 42,270

24 0,150 42,120

25 0,360 41,760

34,660

34,800

21,54

21,62

22,13

22,23

35,620

35,770

36,130 22,45
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Distance 77,890
Time 1:45

Average 44,51

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc E Fin 2

DIRECTION INFORMATION MILLES

Ma-3240

26 0,430 41,330
Ma-3240

27 0,410 40,920
Ma-13

28 0,200 40,720
Ma-13

29 0,150 40,570
Ma-13

30 17,750 22,820

36,560 22,72

22,97

23,10

36,970

37,170

37,320

55,070

23,19

34,22
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Distance 77,890
Time 1:45

Average 44,51

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc E Fin 2

DIRECTION INFORMATION MILLES

Ma-20

31 9,200 13,620
Ma-20

32 0,430 13,190
Ma-20

33 6,900 6,290
Ma-1

34 0,770 5,520

35 4,030 1,490

64,700

64,270

40,20

39,94

44,49

72,370 44,97

71,600

76,400 47,47
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Distance 77,890
Time 1:45

Average 44,51

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc E Fin 2

DIRECTION INFORMATION MILLES

36 0,380 1,110

37 0,470 0,640

38 0,290 0,350

39 0,090 0,260
Puerto Portals

40 0,260 0,000

76,780 47,71

48,00

77,540 48,18

77,250

T.C. Puerto Portals

48,24

77,890 48,40

77,630
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EN CASO DE ACCIDENTE MOSTRAR SI NO SE NECESITA ASISTENCIA MEDICA



EN CASO DE ACCIDENTE
MOSTRAR SI SE NECESITA

ASISTENCIA MEDICA
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